СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.08.2023 г.                                                                              №59/38

р.п. Кузоватово

О назначении двух членов конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должности

Главы администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области от

муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 2 статьи 42 Устава муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области, Порядком

проведения конкурса на замещение должности Главы администрации

муниципального  образования «Кузоватовский район» Ульяновской области,

утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области от 23.05.2023 г. № 57/24, Совет

депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской

области  решил:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение должности Главы администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области от муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области:

1.1. Солуянова Сергея Семеновича – депутата Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район» шестого созыва, Главу

муниципального образования «Кузоватовский район», председателя Совета

депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» шестого созыва

(по согласованию).

1.2. Никулаеву Людмилу Викторовну – начальника отдела правового

обеспечения администрации муниципального образования «Кузоватовский

район» (по согласованию).

2. Направить:

2.1. Губернатору Ульяновской области Русских А.Ю. обращение о

назначении четырёх членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение должности Главы администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области.

2.2. В Совет депутатов муниципального образования Кузоватовское

городское поселение Кузоватовского района Ульяновской области обращение о

назначении двух членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение должности Главы администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования «Кузоватовский район» от 09.08.2018 № 58/51 «О назначении

конкурсной комиссии от муниципального образования «Кузоватовский район»

по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район»,

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования

«Кузоватовский район» Чехонина Г.А. и комиссию по местному

самоуправлению, социальной политике, обращениям граждан, правопорядку и

делам молодёжи.

Глава муниципального образования

«Кузоватовский район»,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Кузоватовский район»                                                       С.С. Солуянов